
                                                                                    

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

шоста сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

26 лютого 2016 року                                                                                                    № 20 

 
Про затвердження Програми   
«Технічне забезпечення програм  
міської ради» на 2016 рік     
 

 

            На підставі статті 91 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Пологівська   міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

   1. Затвердити Програму «Технічне забезпечення програм міської ради» на 
2016 рік (додається). 
          

           2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Пологівської міської ради з питань управління комунальною власністю, житлово-

комунального господарства, транспорту, будівництва, архітектури та зв'язку. 
 

 

 

Міський голова                                                                                 Ю.А. Коноваленко   

Згідно з оригіналом. 
Секретар ради         Л.А. Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                         ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                         рішення сесії Пологівської 
                                                                                         міської  ради   
                                                                                         26.02.2016  № 20 

 

П Р О Г Р А М А 

 
«Технічне забезпечення програм міської ради» на 2016 рік 

 
ГОЛОВНИЙ РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ:  Пологівська міська рада 

 

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ ВИКОНАВЕЦЬ : Пологівська міська рада 

 

ФІНАНСУВАННЯ: За рахунок загального  фонду міського бюджету  
 

ВИДІЛЕНІ  КОШТИ: 8 000,0  грн. 
 

ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ:  

       

       Для виконання робіт по об’єкту «Реконструкція будівлі міського стадіону по 
вул. Севастопольській, 35 в м. Пологи Запорізької області» необхідно виготовити 

землевпорядну документацію, отримати кадастровий номер та свідоцтво на право 
власності. 

 

МЕТА ПРОГРАМИ:  
  Виготовити землевпорядну документацію, отримати кадастровий номер та 

свідоцтво про право власності на земельну ділянку по вул. Севастопольській, 35. 

 

ЦІЛЬ ПРОГРАМИ:  
 Виготовити землевпорядну документацію, отримати кадастровий номер та 

свідоцтва про право власності на земельну ділянку по вул. Севастопольській, 35. 

 

ОЧІКУВАНИЙ РЕЗУЛЬТАТ:  
Отримання кадастрового номеру та свідоцтва про право власності на земельну 

ділянку по вул. Севастопольській, 35. 

 

 

Секретар ради                                                                                                  Л.А.Сова  
 

 

 

 

 

 

 

 

   



Додаток  
до Програми 

З А Х О Д И 

до Програми «Технічне забезпечення програм міської ради» на 2016 рік  

 

№  
з/п 

              Найменування заходу Вартість,  
грн. 

1 Розробки землевпорядної документації для розробки робочого 
проекту  «Реконструкція будівлі міського стадіону по вул. 
Севастопольській, 35 в м. Пологи Запорізької області», а саме: 
- виготовлення проекту землеустрою щодо відведення у 
власність земельної ділянки за адресою м. Пологи, вул. 
Севастопольська, 35; 

6 000,0 

2 Погодження проекту землеустрою земельної ділянки за 
адресою м. Пологи, вул. Севастопольська, 35 для розробки 
робочого проекту  «Реконструкція будівлі міського стадіону по 
вул. Севастопольській, 35 в м. Пологи Запорізької області» 

1 000,0 

3 Державна реєстрація земельної ділянки за адресою                      
м. Пологи, вул. Севастопольська, 35 для розробки робочого 

проекту «Реконструкція будівлі міського стадіону по вул. 
Севастопольській, 35 в м. Пологи Запорізької області» 

1 000,0 

 Всього: 8 000,0 

             

       

     Секретар ради                                                                                            Л.А.Сова  
 


